אב תשע"ה – יולי 2015

על ט' באב ואחדות ישראלית

רעיה אפנר

רעיה אפנר - מנהלת "נפגשים בשביל ישראל" וחברה בצוות ההיגוי של תחום נשים במדרשה

בימים שלפני ט' באב אנחנו מרבים להלקות את החברה הישראלית ב"שנאת חינם", בחוסר צדק וחמלה. כל המערכות נידונות ברותחין - התקשורת, גופי הממשלה וההנהגה למיניהן.